様式１
公募型プロポーザル参加資格確認申請書

　　平成　　年　　月　　日

広島県地域政策局都市圏魅力づくり推進課長　様

　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（担　当　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

平成31年４月22日付けで公告のあった次の公募型プロポーザルに参加したいので，必要書類を添えて申請します。
なお，地方自治法施行令第167条の４の規定のいずれにも該当しない者であること，公募型プロポーザル参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　：ＭＩＣＥ施設検討事業（大規模展示場実現可能性検討）に係る業務
２　添付書類（　有　・　無　）
　　添付書類有の場合，書類名を記入

[bookmark: 様式5号][bookmark: _GoBack]